et d̄e oēs labores: & angustias & m̄dū amarissimū  
 quā p̄ ip̄o b̄tūto genere in hoc seculo fuit passus  
 dact̄ possumus in tua misericordiā cōfidere et spe-  
 rare. **Deus** iesu d̄bitū tua gloriofissima genitricē  
 cōp̄tō d̄s et regina: p̄ salute humani generis te oēs  
 humilit̄ et benigū d̄s magnā misericordiā ad fa-  
 cendū illi debet tua v̄tēta cōmouere: et nōc totū  
 humanū genus potest sperare in suo p̄tōis cōfi-  
 dētibz. cū cōtinuē pro eo tanq̄ sua aduocata: te sūt  
 sūtū deservit. **Deus** deus. omnes oēs d̄s angē-  
 locum a oēs cessant te pro humano genere orare: vt il-  
 lino. dignēto cōmētissime miserere. que non videt  
 michi q̄ v̄tēta v̄tēta et tot peccata / valeas ve-  
 niam denegare. **Deus** qui creasti humanū specē  
 vt tua eterna beatitudinē frueretur: p̄p̄t omnes  
 p̄bet: omnes a potest. oēs martiry: oēs cōfessores  
 omnes virginē: et tuā cōp̄tōis omnes sicut te quocū-  
 que d̄s deservit: vt misericordiā populi tui quē nōc  
 peccato sanguine redēmitū. quibz apud te possent nō  
 exaudiri sicut peccatū p̄ te tot labores: angustias / et  
 dolores passuram in hoc m̄dō. **Deus** d̄dāmus  
 nos ipsos igit d̄gnos sicut op̄ peccatū / tibi miseri-  
 cordiā p̄tōis sicut d̄gnos / p̄ nobis omnibus vale-  
 ant a te deo orare vt sim⁹ simul cum eis participes  
 possidēdo tuā gloriā sine fine. **Deus** deus: potest  
 tu co sime misericordiā et benignitā: creasti nōc vt  
 effemus tue celestis beatitudinis possessores: vt ta-  
 lem possessōē acquirere valeamus: vt digno tibi  
 bene illam nobiscum valeamus: populus quocūque  
 te orat penitus credentes: v̄t modo dubito quā tu  
 motus misericordiā ad indulgendū nobis: eius p̄-  
 cibus in seculo. **Deus** sicut d̄s m̄dū d̄ rectos. p̄-  
 p̄t hoc finaliter p̄tōis que tibi fundimus in hoc se-  
 culo: ab hominibus tibi sunt: vt possitis gloriā  
 care & laudare i celestis patriā te oēs sine fine. vnde  
 est tales p̄tōis sint valde rōuabiles anḡ iustē d̄e cō-  
 grat nōc vt eos exaudias qui tales et gatem in tui re-  
 uerentiā & bonitē p̄tōis fundit. **Quis** d̄s deo  
 peccatū iustis p̄tōis deservit. vnde potest te iustis p̄-  
 tōis nōc orant: et d̄bitū d̄bitū d̄bitū vt d̄gnat  
 nōc nōc tue d̄gnat est: et sine fine facere laudantes  
 merentē p̄tōis nōc exaudisti apud te d̄m obtinere.

**Deus** deus: sicut tu es solus creator noster: redemptor  
 & salvator: sic tu solus potes nos ab omnibus malis no-  
 stris eripere: ad laudē & gloriā tuā nōc nos salua-  
 re. **Quis** d̄s admirabilē bonitātē recognoscere: et sic  
 nōc d̄bitū creaturā vt d̄bitū con est totis suis viribus  
 tribuere tibi laudē: quā tu vis: q̄ p̄cipue humanā ra-  
 tionalisq; creaturā: ordiata scēdē & benoto corde &  
 oculis in ch̄tōis mandibz te orat. nōc d̄bitū nōc d̄bitū  
 est: nōc tales p̄tōis: q̄ valeat sanos suis meritis ob-  
 tinere. **Deus** iesu d̄bitū pondens in sicut san-  
 ctē crucis: oēs d̄bitū essentiam corde humani

## Secundus

et deo et triuo lactinarum nro oculo emasnet  
 et deo nro gratibus passio. videretis face sue  
 subigne no imento exandit. quare nos cōmiles  
 face debemus. (scilicet apud te dñm quodri possi  
 fecerimus. Quare te dñm suppliciter precamur vt in  
 fundis nobis miter tue gratie largiatich: vt exom  
 plo in nro castibus et pectus in contemptu. Sola  
 que nro pectus effuerit nro pectus nro pectus  
**¶** De deo misericordie et benigne. et fit pectus tue  
 misericordie qd de suis cōmilia peccatoribus venia  
 largiit. Supplex femoribus suppliciter tue mi  
 sericordie caput indine vt facias me licet indignus  
 quibus de illo beatorum numero scilicet qd a tua beni  
 gnitate fuit misericordia cōsecut. **¶** De deo. qd tu  
 vis et ex gloria te per misericordiam a quocunq; deo  
 animi sumo eam audeo ego petere et e. quia (nil  
 michi cōstitit vt tibi placet vt bare venia peccato  
 ribus rogaris) in qua qd a te petere misericordiam  
 etiam a tuas nam nichil debet fieri qd sit tue p̄ntiū  
 voluntas. Licet cōtinuo impendant meam p̄nti  
 te eam quotidianō tamē te redere de me. nō mi  
 chi est valde necessarium qd te nocte cōtinuo p̄nti  
 bus te ocom vt per eam remissionem michi pecca  
 ta mea delecto assigillas. **¶** Deus qui per tuam mi  
 sericordiam omnia munas et tollis. quod sentis tu eis  
 sine bonitate incedit vt ab ea elementem miseri  
 cordiam petat quisq; et speret ab ea veniam conse  
 quatidener. Ergo postq; ad tuam pertinet boni  
 tatem vt ab ea petat misericordiam vniq; qd opo te  
 nemur necessario petere misericordiam a tua bonitate  
 et ex ipsa sperare veniam et indulgentiam cōstiter.  
**¶** Unde quia nos facimus qd debem⁹ quādo cumq;  
 te dñm suppliciter rogam⁹ vt benignus nri dedito  
 cōmilit⁹ misereri. et quicunq; cōstidimus in tuam miseri  
 cordie bonitate cōgrui est rōm qd tu misericordie nri  
 de oibus cōmissis nro venia p̄beno nobis. nam tibi  
 soli peccator p̄gratū misereri. **¶** De deo. et fit tua  
 voluntas beneplacita qd quilibet misericordiam a te pe  
 tariditro postulo et a te. coiso te sp̄naliter vt facias  
 misericordiam p̄placitā in hoc seculo tuo sentis vt  
 contemplices in te. sic in tuo amice et serualio cas  
 kiane qd fidem ch̄ristianam qd vniuersum eodem est  
 infidelibus predicare. **¶** Deo qui illumino cecum  
 corde. sic fiduciam et certissimam merito potest vt  
 eius gratia fructe tantis tibi placeat qd ipsam facias  
 in tua bonitate in cōprehensibilē contemplici. nam si  
 quis in tua bonitate cōsideratū fuerit p̄nti debet:  
 necessitio eum oportet suam maliciā funditus erit  
 pare. **¶** De deo misericordie et benigne. tuā misericordi  
 am te humiliter oco vt digno inuenerem tuam  
 inenarrabilem misericordiam inter tuā iusticiā et kes  
 lena p̄beno eue vt tua iusticia a bonitate tue miseri  
 cordie nri qd quodā modū contemplici. **¶** De deo  
 tu debet merito et secundū exigentiā rationis. ille qd

omni misericordie viuentis in vera lege. nro fide  
 lissimū te cōstiditatio et humanitatis simul serualio  
 reo in hoc seculo cōstituit. **¶** De deo. qd sentis  
 dū resposicione mirabilē cōstiditatio genti⁹ tuā  
 clementia deuotissime implo. vt michi non impu  
 tea si tibi frequenter replicem peccata mea: nec me p  
 pter hoc habeas impotentiū. quia ad tuā maximam  
 p̄ntem bonitatem vt redē a tuo populo oratione et  
 p̄ntem sepissime effundant. et ipsi tuo populo p̄ntem  
 frequētissime tibi fundere est necessarium vebititer.  
**¶** Inanis sunt peccata nostra graua et p̄x multo  
 tudine infinita: qd debemus quasi cessare de nec  
 nocte. tuā misericordiam cōtinuo implore vt nobis  
 facias venia de cōmissis. **¶** Deo omnipotens sicut  
 in mente manū beatorū dei et notio sit equalitatis  
 et carū sit similitur in equalitas in eodem: sic nisi me  
 bonitissime misericordie tua nro opa virtutū merito  
 rie placeat adquare: in tantā in equalitate peccatis  
 nostris exigentibus toleremus: qd acquirendum  
 nam gloriā. nro qd poterimus adquare. **¶** Et me  
 beas. no fecis omnia ab eterno benedicta sit tua in  
 effabili misericordia nri et semp. quia sicut cōstidit  
 stitit et potē bonitatis tua misericordia in esse huma  
 nū sustinet totum genus. et sicut tota de mus conue  
 ret. si de mur tu beneber equis cōstiditatio qd ablit  
 si tu misericordiam tuam nobis subtraheres. imedia  
 te p̄ntem ex gentiā delictorū nostrorū. tua iusticia nos  
 deleret. **¶** Vix glorie sancti deus. si homines diu  
 ites misererit et cōspiciunt p̄ntem et in opie ege  
 non. quādo ipsi egeni petūt aduani bumiliter ab  
 eis. quāto plura tu qui es rex omniū dño et lar  
 gitor es nobis penitentiā in nostris necessitatibus  
 subducit. peccata venia et remissionem nostrorū  
 omniū peccatorū. **¶** De deo. licet pauperes i  
 ma benedictionibus in me sepe repulsi in ueneris. ita  
 qd eis poterit amec tuā demofras nolentem ro  
 gare. p̄ntem bec noli tu misericordie deus. michi iustici  
 lum tue misericordie benegare. nec p̄ntem nō ex  
 audire p̄ntem meo. nem potest tua misericordia desi  
 cere perantibus eam nesci. cōstiditatio est ratiō. vt quā  
 tū est ad dā dū venia. michi nō debet impurare: qd  
 nō reddidi paripertitio id quod reddere debet. nō  
 mali nro p̄ malo reddere debet. **¶** Deo qui sal  
 uasti mudi p̄ntem tuam potentissimā passione  
 te innumabili misericordie sit omnia laus et beno  
 dicio nri et semp. quia tota mea sp̄s. tota mea con  
 fidencia. et totū me cōstiditatio singulariter est in ea. va  
 de qua in ipso soli p̄ntem tot a saluo nro potem  
 omniū potentē misericorditer oco. vt ad talem viam  
 dirigas. gressus meos. vt recte per eam ad tuam mi  
 sericordiam valeā p̄ntem licet peccata mea non sint  
 sufficiens. ad te dñm ep̄ntem dā meq; ego sim dign⁹  
 te tantū dñm de peccari. nec vt te exanditio p̄ntem me  
 nocte mitem eodem nichilomin⁹ suppliciter rogho:

vt tua benigna misericordia meo defectu suppleat  
maior in te clonata ostendat. ¶ **¶** Quis te ubi deū  
de cōtra et humili oratō p̄cedit nobis gratiam/ vt  
meo merito tua gratia mediū te dignas efficiat me  
meo peccatō veniā valeat p̄negare vt sine fine nō  
cēsem glōrificare et benedicere nomen glōriōsissimū  
tui deo.

¶ **¶** Quāliter deus est misericors causa  
nostrum maximam necessitatem

¶ **¶** Quā quibus humanitas necessitatibus / per  
verum adiutorium et medellā subuenit  
ma sit maxima misericordia et benedi-  
cta. quia sicut nostra fragilitas et misē-  
ria naturā et p̄prietatē in hoc seculo  
nobis offerunt vt nos per cursum ses-  
cundi motu oīa nostra opera faciam⁹: sic nobis in  
tutum et p̄prietatem misericordia tua cōferre qualiter  
in omnibus nostris operibus per primū motū p̄ges-  
se volumus. ¶ **¶** Dicit deus nisi tua benignissima mi-  
sericordia cōpeteret nostris actū voluntatē: nul-  
lus vniū faceret quōvis nisi malum. quia homo per se  
adeo miser fragilis et inanis est vt nichil aliud face-  
ret. q̄ deficere et errare. sed tua benedicta misericor-  
dia succurrit nobis miseris: nō permittit eō suo pro-  
prio motu tuā cōferre nobis naturā et p̄prietatē  
per gratiā q̄ bona opa meritorū acquirimus in hoc se-  
culo fidem. ¶ **¶** Dicit orōp̄cedo et cetera. sicut pecca-  
torū p̄prietatē malos actū. q̄ sua naturā fragilitē se-  
quuntur: ita bonos bonos autē sunt actus. q̄ per gra-  
tiam tūgit eos tua ingenio misericordia voluntatē.

¶ **¶** Quā quāto p̄cedo defectū cūmilibet cōplet. sicut  
tu eo omnipotēs et p̄fectissimus in virtutibus tuis  
vt cui additio nulla fieri potest: sic humanū gen⁹ est  
plēnū viciō et q̄buslibet fragilitatibus et miseris sub-  
missum et dectū. ¶ **¶** Quare cū tu in ipsa potēs et ve-  
rū p̄fectio oportet te nostre conditionis fragilitatē  
ferri cū p̄fecti plēnitudo ferri oīm viciōsum. ¶ **¶** De-  
ter demētillime de: oībus modis ostēdit nobis ma-  
xima misericordia in te esse. nō p̄pter tuā infinitā bo-  
nitatē ostēdit nobis quāto oportet ingēte misericor-  
diam in te esse oportet ea vt erga nos q̄ sum⁹ subdi-  
ti innumerabilis lapsus viciō. ¶ **¶** Quāto viciō et  
māna cūta debet. causa viciō viciō lapsus cadent  
in nobis accidit variā et diuersa / q̄ in nobis p̄prietatē  
sub cōditione valde misera et fragilitas suos act⁹. nō q̄  
obtus nra hūana natura est subditio no cūmētillime  
et factiosa. sicut⁹ vt patitur caloz et frig⁹ atq̄ idē  
est passio nra in hoc mūdo. ¶ **¶** Unde cū p̄p̄ nra  
fragilitate p̄prietatē innumerabilis sum⁹ subditio no-  
cūmētillime ostēdit est ratione tua in misericordia  
benignissima cōditione nrae miseris iuuat. q̄ sine  
ipsa succurrere fragilitatē hūane carnis in q̄ nobis in-  
p̄fectissimū possem⁹. ¶ **¶** Dicitur necessitate vt nos in  
misericordia tua iuuat. q̄ nisi tua nos misericordia ad

iuuaret nichil est q̄d posset nos de nostro fragilitatē  
bus ang⁹ miseris experire nam nos nobilitate obquo  
modo succurrere nō possem⁹: q̄ nos miseris p̄prietatē  
nostra sum⁹: viciō nos amplexaretur: dicitur: et nos  
nos viciō nō delectat. ¶ **¶** Dicit solū nobis viciō  
et p̄prietatē nra. q̄ oīa sum⁹ viciō nra viciō nra  
q̄ in nobis nō est numerus viciō nra p̄prietatē  
pariamus diabolico in hoc seculo innumerabilis ope-  
ret te solū te p̄cāle nobis cūmētillime remittit ad-  
hibere. ¶ **¶** Quare nā p̄prietatē in misericordia supplicat  
eciam vt ipsa nō amentā trāsgressione a nobis fa-  
cta tuq̄ saluū mōdā totū: sed nature nre fragilitatē  
te et misera cūmētillime nre nre inobediēte mī-  
seri ¶ **¶** Dicit deus nisi p̄prietatē tuā saluū misericor-  
diam nobis dare oīa p̄prietatē sine rebus nre aliq̄  
in nostro fragilitatē in hoc mūdo. vnde postq̄ tu  
misericordia nos de viciō creasti: nō placeat tibi ad-  
ferri p̄prietatē nos creasse sed ad p̄prietatē beatitudinē  
glōriōsā. ¶ **¶** Singulatio dicit q̄ nō abfcedit co-  
ditio. Quicquid suo peccato creatus te amittit seip-  
sum et q̄d dicit habere amittit in sui p̄prietatē. de nre  
vnde cū ego te sepe amiseri p̄prietatē secū vniū  
nos nichil est q̄d te amittam / quāto ad me reddere  
michi possit tui tua indericōne misericordia reddat  
michi. ¶ **¶** Dicit cū in tua p̄prietatē nichil michi p̄dēdū  
reddat. q̄ dicit te p̄dēdū p̄dēdū q̄d dicit q̄d dicit  
et mea innumerabilis sunt delicta: potest q̄ ab ip-  
sa misericordia me iuuat te ad saluam obquo modo ne  
quo releuat. ¶ **¶** Dicit dicit misericordia et benigna. cū  
tua misericordia cūctis potest cūctis nra tua misē-  
ricordia dicit in claudant: qualiter potest et sic q̄ tua misē-  
ricordia nos cūctis cūctis peccatorū: q̄ oīa et  
ro p̄cāto redēmita viciō potest. ¶ **¶** Dicit in  
se deo oīa gratiā actio: nre misericordie ineffabilis  
libuat. q̄ tuā deitātē cū natura hūana voluit cūmētillime  
te in vniū p̄prietatē vt nostris opprēssionibus et miseris  
subdēt. ¶ **¶** Dicit de⁹ sicut tu de celo in terrā q̄ misē-  
ricordiam quā frōstrū humano geneti delectat: sicut  
misericordia fecit lat⁹ tuū lancea aperi. et clauso ma-  
nuo tuo similitur atq̄ pedes trāsgressit hūilitate p̄-  
conq̄ sic misericordia facit me ascendere ad celos: et  
sic michi aperit ianuā paradisi. ¶ **¶** Dicit dicit dicit  
mōdo et factio. nullo indigemo nisi tua benedicta  
misericordia que p̄prietatē nobis scilicet p̄ q̄ ad celos  
ascendere volumus: et q̄ nobis aperit ianuā  
requirit que est p̄prietatē nostra scilicet nobis clausa. pla-  
cat ingēte tibi misericordia patet q̄ postq̄ nichil aliud  
deest nobis nisi tua misericordia q̄ delectat nō  
uicere sum⁹. p̄pter sui absentia idē dicit. ¶ **¶** Dicit  
bonū oīm et origo sicut tua recta iustitia dimittit  
totū hūanā naturā in sepe vniū et cetera cetera  
rao in hoc q̄ totū hūana species perit p̄pter oīa q̄  
sonas q̄ fuerit in archa noe ob nā demētillime conser-  
uare: sic tua ineffabilis misericordia cūmētillime